
Kupní Smlouva 
evidenční číslo 54/2017 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 zákona č. 89 /Z012 Sb., zákon Občanský zákoník, v platném zně- 
ní, takto: 

Účastníci 
RAMET a.s., se sídlem Letecká 1110, 686 04 Kunovice 
identifikační číslo 25638891, daňové i.č. CZ25638891, 
Společnost zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B , vložka 2596 bankovní spojení Komerční banka a.s., číslo účtu
zastoupena lng. Bohuslavem Maluškem, předsedou představenstva, 
dále jen ,,prodávající" 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 
identifikační číslo 237051, daňové i.č. CZ00237051, 
Zastoupené MVDr. Ctíradem Mikešem, starostou, 
dále jen „kupující“ 

Předmět Smlouvy 
Předmětem této smlouvy je Závazek prodávajícího dodat, nainstalovat, oživit, metrologicky 
ověřit, včetně cestovních nákladů dle cenové nabídky NAB-2016-000267, a odevzdat Zboží, které je blíže Specifikováno včlánku 3, této Smlouvy (dále jen ,,Zboží") a to včetně předání dokumentace a Zároveň Závazek kupujícího za podmínek stanovených touto smlouvou zboží 
převzít a Zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

N‹ i\ Specífikace zbo 
Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí následující movité věci a jejich příslušenství: 
3.1.1. Stahovací sloup pro umístěnískříně RAMER1O P 
3.1.2. Skříň RAMER1O P vybavená fíltroventilací, topením, WiFl, Záložní baterií, měníčem 

blesku a bleskem 

3.1.3. Modem 3G, příslušenství pro dálkový přenos dat 3G, konfigurace SIM a alarm 
Přesná specifikace Zbožíje uvedena v položkovém rozpočtu, jenž tvoří nedílnou součást této smlouvyjako její příloha č 1. ( pozn.: viz. CN - NAB-2016-000267). 
Účastníci této smlouvy sjednávaji, že Součástí koupě zboží dle této smlouvy je provedení 
montážních a instalačních prací souvisejících se Zprovozněním zboží a dále vyzkoušení a úplné 
seřízení všech součástí Zboží. 

419-129 Kupní smlouva nákup movité verze 2_Mělník - revize.doı:x



Strana 2/7 

4. 

4.1. 

4.2. 

5. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

5.9. 

5.10. 

5.11 

Instalace zboží 
Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil (resp. měl možnost seznámit se) S technickým 
stavem prostor, kde bude dodávka realizována, a kde proběhne instalace (montáž) zboží. 
Kupující je oprávněn kontrolovat způsob plnění této Smlouvy prodávajícím prostřednictvím 
oprávněné osoby uvedené v čl. 12. této smlouvy S tím, že tato osoba má kdykoliv přístup do 
prostor, kde bude dodávka zboží realizována a kde proběhne instalace (montáž) Zboží; k vý- 
konu kontroly se prodávající zavazuje poskytnout takové osobě veškerou součinnost. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu veškeré informace a dokumentaci pro dodání 
zboží v souladu S podmínkami uvedenými vtéto Smlouvě. 
Prodávající je povinen Zaslat kupujícímu na své náklady šablonu a kotvení před provedením 
výkopových a betonářských prací. 

Prodávající je povinen dodat předmět koupě řádně a včas, S odbornou péčí, V souladu 
S podmínkami této smlouvy, obecně závaznými právními předpisy (včetně předpisů týkajících 
se BOZP), pokyny kupujícího, platnými technickými normami, předepsanými technologickými 
postupy a pokyny výrobce. 

Prodávající je povinen Zařízení instalovat, odzkoušet jeho funkčnost, zprovoznit dálkový pře- 
nos přes 3G síť, nastavit stávající radarový měřič rychlosti RAMER1O v nové skříni pro dosaže- 
ní optimálních měřicích vlastností. Prodávajícíje zároveň povinen provést metrologické ově- 
ření stanoviště. 

Kupujícíje povinen připravit Stanoviste dle pokynů prodávajícího tak, aby bylo možné provést 
instalaci v režii prodávajícího. Kupující zajistí výkopové a betonářské práce, potřebné pro Za- 
betonování patky Sloupu. 

Prodávající je povinen instalovat Zboží na místo kupujícím určené, a to pouze prostřednictvím 
odborně kvalifikovaných osob, jež byly výrobcem zboží řádně proškoleny. Vtakovém případě 
je kupující povinen místo instalace řádně technicky připravit a prodávajícímu tak umožnit ne- 
rušené provedení instalace (montáže). 

Prodávající je zodpovědný za odvoz a řádnou likvidaci odpado\/ých obalových materiálů po 
dodaném zboží, nedohodnou-li se účastníci této smlouvyjinak. 
Kupující je povinen součinně spolupracovat S prodávajícím na bezvadném plnění této 
smlouvy. Obě Smluvní strany Si budou V případě potřeby vzájemně Vypomáhat tak, aby došlo 
k dodání předmětu V souladu S touto smlouvou a v dodacím termínu určeném touto 
smlouvou. V případě potřeby zajistí kupující plošinu pro instalace Sloupu a Skříně. 
Kupující je povinen zajistit revizního technika pro připojení Zařízení kodběrnému místu el. 
energie. Tento technik je povinen Zajistit potřebné úkony, V době instalace Zboží, potřebné 
pro připojení Zařízení k odběrnímu místu el. energie. 

Kupující je povinen určit osobu Z oblasti IT, která provede úkony dle pokynů prodávajícího, 
kteréjsou potřebné pro zprovozněnídálkového přenosu dat přes 3G Síť. Kupující rovněž Zajis- 
tí datovou SIM kartu dle pokynů prodávajícího. Kupující Se zavazuje za datové služby platit 
zvolenému operátorovi. 

Kupující je povinen zapůjčit stávající radarový měřič rychlosti RAMER10 prodávajícímu pro 
odzkoušení na novém stanovišti a pro provedení metrologického ověření stanoviště. 

419-129 Kupní smlouva nákup movité verze 2_MěInik - revize.doc×



Strana 3/7 

5.12. 

6. 

5.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

7. 

7.1. 

8. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu telefonní číslo, na které budou zasílány zprávy 
upozorňující na narušení zboží (funkce alarm). 

Doba plnění, jakost zboží a jeho předání 
Prodávajícíje povinen dodat a nainstalovat zboží (všechnyjeho části), a předat je bezjakých- 
koliv vad a nedodělkü kupujícímu ve lhůtě do 90 dnů ode dne podpisu této Smlouvy. 
Účastníci se dohodli, že zbozí má pro účely této smlouvy vady Zejména, není-li plně funkční, 
není-li V souladu s podmínkami této smlouvy, obecně závaznými právními předpisy (vč. před- 
pisů týkajících se bezpečnosti a hygieny), pokyny kupujícího, platnými technickými normami, 
předepsanými technologickými postupy, pokyny výrobce zboží, rozhodnutími příslušných or- 
gánů veřejné Správy nebo nebyla-li úspěšně provedena zkouška zboží za účasti kupujícího. 
O převzetí zbozí kupujícím oba ucastníci podepíší protokol O předání a převzetí zboží (dálejen 
„předávací protokol"). Kupující se zavazuje řádně dodané a nainstalované zboží (tj. bez ja- 
kýchkoliv vad a nedodělkü) za podmínek dle této smlouvy převzít. 
Kupujícíje dle svého uvážení oprávněn převzít zboží i S vadami, případně S nedodělky. V pří- 
padě, že kupující převezme Zboží s vadami či S nedodělky, uvede vady či nedodělky 
V předávacím protokolu. Účastníci této smlouvy Sjednávaji, že pro případ převzetí zboží s va- 
dami či S nedodělky se prodávající zavazuje vady zboží odstranit či nedodělky dokončit bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však V dodatečné lhůtě, kterou je prodávající oprávněn jed- 
nostranně stanovit V předávacím protokolu. 

Místem předání a instalace zbožíje ul. Českolipská, k.ú. Mělník 

N‹ IIÚ\ Nabytí vlastnického práva ke zbo 
Účastníci této smlouvy se dohodli, že vlastnické právo ke zboží přechází Z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím, a to po podpisu předávacího protokolu obě- 
ma účastníky. 

Záruka 
Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku V délce trvání poskytované jeho výrobcem 
či výhradním dodavatelem, nejméně však vdélce trvání 24 měsíců. Záruka se vztahuje na 
zbožíjako celek i každou jeho jednotlivou část. Po celou záruční dobu musí mít zboží všechny 
vlastnosti stanovené V obecně závazných právních předpisech, technických normách, vlast- 
nostech zboží deklarovaných výrobcem zboží, jinak vlastnosti Obvyklé (dále jen ,,Záruční do- 
ba"). 

Prodávající neodpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době a byly prokazatelně způso- 
beny kupujícím (nesprávným zacházením, obsluhou či údržbou nerespektující pravidla, jež 
budou dodána v písemné formě V českém jazyce V den předání zboží kupujícímu,. 
V pochybnostech se má za to, že vada zboží nebyla vzáruční době způsobena kupujícím a 
prodávající za tuto vadu odpovídá. 

Vadu zboží je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího kdykoli během záruční doby. Pod- 
mínky odstraňování vad jsou Sjednány v čl. 9 této smlouvy. 

Prodávající je oprávněn k přístupu k reklamovaným částem zboží po dobu nezbytně nutnou 
pro odstranění předmětných vad. 

419-129 Kupní Smlouva nákup movìté verze 2__Mělník - revízedocx



Strana 4/7 

9. 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

10. 
10.1. 

10.2 

10.3 

10.4. 

10.5 

10.6 

Společná ustanovení k záruce 
Prodávající se zavazuje nastoupit k odstraněnívady zboží nejpozději do 72 hodin od nahlášení 
vady kupujícím na kontaktním čísle prodávajícího 572 415 265 nebo na jeho kontaktním e- 
mailu Servis@ramet.as 

Prodávající se zavazuje odstranit jakoukoli vadu či jinou překážku omezující plnou funkčnost 
provozu či použití Zboží, a to nejpozději do 120 hodin od okamžiku nahlášenívady zboží kupu- 
jícím u prodávajícího, pokud se prodávající a kupující nedohodnou na jiném postupu. 
V případě prodlení prodávajícího s odstraněním jakékoli vady či jiné překážky omezující plnou 
funkčnost či Využitelnost zboží, je kupující oprávněn se svolením prodávajícího tuto vadu od- 
stranit, případně vadný díl demontovat a zaslat na opravu. 

Cena a platební podmínky 
Cena za předmět plnění této smlouvy je cenou Smluvní a zahrnuje veškeré náklady a výdaje 
prodávajícího na plnění předmětu této smlouvy, a to včetně Záručního Sen/isu i dopravy, ja- 
kož íjeho přiměřený zisk. Tato cena je stanovena v pevné a nepřekročìtelné výši 201 553,-- Kč 
bez DPH (slovy dvěstějednatisíckorunpětsetpadesáttří korun českých). 
K ceně bude připočtena daň Z přidané hodnoty ve výši Sazby platné ke dni zdanitelného plně- 
ní. 

Podkladem pro úhradu ceny je daňový doklad (faktura), která musí splňovat veškeré náleži- 
tosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění poz- 
dějších předpisů. 

Daňový doklad (faktura) dle předchozího článku této smlouvy musí dále obsahovat: 

lO.4.1. číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 
10.4.2. přesnou specifikaci předmětu plnění (dodaného zboží) a jeho množství, 

10.4.3. obchodnífirmu, sídlo, IČ a DIČ prodávajícího, 

10.4.4. název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího, 

10.4.5. číslo a datum vystavení faktury, 
10.4.6. datum uskutečnění zdanitelného plnění a lhůtu splatností faktury, 
10.4.7. označení banky a cisla účtu, na který má být placeno, 
10.4.8. razítko a vlastnoruční podpis vystavitele faktury. 

Přílohou a nedílnou součástí daňového dokladu musí být oběma účastníky této smlouvy po- 
depsaný předávací protokol. 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu za předmět koupě na základě prodávajícím 
řádně vystavené a kupujícímu doručené faktury, po řádném předání zboží a odstranění pří- 
padných vad či nedodělkü uvedených V předávacím protokolu, a to ve lhůtě 14 dnů od doru- 
čení řádně vystavené faktury kupujícímu. Účastníci této Smlouvy výslovně Sjednávají, že ku- 
pující není povinen hradit prodávajícímu kupní cenu (a to ani částečně), vykazuje-li zboží ja- 
kékoliv vady či nedodělky. 

419-129 Kupní Smlouva nákup movité verze 2_Mě|ník - reviZe.doc>‹



Strana 5/7 

10.7. 

10.8 

11. 
11.1 

11.2 

11.3 

11.4. 

12. 
12.1. 

12.2 

12.3 

12.4. 

13. 
13.1 

Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu před datem její splatnosti s uvedením dů- 
vodu vrácení, aniž bude v prodlení se Zaplacením fakturované ceny v případě, že faktura ne- 
obsahuje jakoukoliv obecně závazným právním předpisem stanovenou náležitost, obsahuje 
nesprávné údaje či nebyla vystavena v souladu S touto smlouvou. V případě oprávněného 
vrácení faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury kupujícímu. 
Účastníci této smlouvy se dohodli, že faktury budou hrazeny kupujícím bezhotovostním pře- 
vodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Faktura bude pova- 
žována za řádně a včas zaplacenou, bude-li poslední den lhůty splatnosti příslušná částka 
odepsána Z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

Smluvní sankce 
Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z celkové ceny 
předmětu plnění dle této smlouvy bez DPH za každý den prodlení s dodávkou a předáním 
zboží dle čl.3 této smlouvy. 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den pro- 
dlenís uhrazením fakturované částky. 

Započtení smluvní pokuty oproti fakturovaným částkám, které druhý Z účastníků oprávněně 
požaduje za plnění závazků z této smlouvy je přípustné. Smluvní pokuta musí být uplatněna 
vystavením faktury. 

Pokud není vostatních ustanoveních smlou\/y řečeno jinak, zaplacení smluvní pokuty jedním 
z účastníků této smlouvy tohoto účastníka nezbavuje závazku splnit povinnosti dané mu tou- 
to Smlouvou. Účastníci této smlouvy dále výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občan- 
ského zákoníku a sjednávají, že ujednáním jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není ni- 
jak dotčeno právo účastníka na náhradu škody vzniklé Z porušení povinnosti, ke kterému se 
smluvní pokuta vztahuje. 

Oprávněné osoby, doručování 
Každý z účastníků této Smlouvy určil oprávněnou osobu, která bude účastníka zastupovat 
v technických, reklamačních, fakturačních a ostatních záležitostech souvisejících s plněním té- 
to smlouvy. 

Oprávněnou osobou prodávajícího je Ing. Veronika Šimíková, tel.: 572415 234, email vsími- 
kova@ramet.aS ve věcech smluvních, fakturačních a ostatních náležitostech. Ve věcech tech- 
nických a reklamačních je Ing. Josef Ďurd'a, tel.: 572 415 265, e-mail sen/is@ramet.as 

Oprávněnou osobou kupujícího je Ing. Miroslav Klučkovič tel.: 606602 652, email 
m.kIuckovic@melnìk.cz 

Ucastníci této Smlouvy se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim 
budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jeden Z účastníků 
druhému písemně jinou adresu pro doručování písemností. 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 
Prodávající bere výslovně na vědomí, že kupující má podle ustanovení § Z odst. 1 písm. b) 
zákona Č. 340/2015 Sb., O registru smluv, charakter subjektu, snímž uzavřené soukromo- 
právní smlouvy, jakož i smlouvy O poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomocí podléhají 
povinnému Zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto Zákona. 

419-129 Kupní Smlouva nákup movité verze 2_Mělník - revìze.docx



Strana 6/7 

13.2 

13.3 

13.4. 

13.5 

14-. 

14.1 

14.2 

14.3 

14.4. 

14.5 

Prodávajícíje Srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí S tím, že úplné znění této smlouvy 
včetně všech příloh bude zveřejněno V registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona 
č.340/2015 Sb., O registru smluv, v platném znění. Prodávající bere rovněž na vědomi, že re- 
gistr smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Minis- 
terstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O registru 
smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 
Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené vtéto 
smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout 
nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy 
zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 
21/1992 Sb., o bankách, V platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných usta- 
novení zákona č. 412/2005 Sb., O ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobi- 
losti, v platném znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich Zveřejnění bez stanovení ja- 
kýchkoliv dalších podmínek. 

Kupující se zavazuje Zaslat tuto smlouvu Správci registru smluv kuveřejnění prostřednic- 
tvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy. 

Prodávající se zavazuje ověřit, zda byla povinnost kupujícího dle článku 5. této smlouvy řádně 
splněna. Není-li povinnost kupujícího dle článku 5 této smlouvy řádně a včas splněna, zavazu- 
je se prodávající zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím re- 
gistru smluv sám a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nesplnění povinnosti kupujícího 
dle článku 5 prodávající dozvěděl, nejpozději však do tří měsíců ode dne, kdy byla tato 
smlouva uzavřena. 

Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma ucastniky. Podmínkou nabytí 
účinnosti této smlouvy je její řádné zveřejnění v registru smluv postupem podle příslušných 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, v platném znění. 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními předpisy. 
Účastníci prohlašují, že jsou plně Svéprávní, že právní jednání spojená S uzavřením této 
smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za jednostranně nevý- 
hodných podmínek, že S obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí S ním 
a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou účastníků ve formě číslovaných do- 
datků. 

Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každý 2 účastníků obdrží dvě vyho- 
tovení. 

419-129 Kupní smlouva nákup movité verze 2_Mělník - revize.docx



15. Přílohy 

Strana 7/7 

15.1. Příloha č. 1: Položkový rozpočet č. NAB-2016-000267 ze dne 30. listopadu 2016. 

vMêıniı‹n dne .... ......... _. 2017 

V Kunovicích dne 2017 

`4_ 

fa;

MVDr. Ctirad Mikeš, 
město Mělník 

lng. Bohuslav Malušek 
RAMET a.S. 

419-129 Kupní Smlouva nákup movité verze 2__Mě|nľk - reviZe.docx



RÄŤJIET 
Dodavatel 

RAMET a.S. 
Letecká 1110 
68604 Kunovice 

lČO 25638891 DIČCZ25638891 

Nabídka vydaná 

Odběratel 

NAB-2016-000267 
List Č. 1 

Město Mělník 
náměstí Míru 1 

27601 Mělník 
IČO 00237051 DIČ CZ00237051 

Platnost od do 

ZpůS0b úhrady Ceny jsou uváděny Bez dané Způsob d0ı0f2\/V Datum 30.11.2015 
Kód EKCÉ Vytvořil Šimíková Veronika 
Kód Název zboží Množst MJ Cena za jednotku Sazba Cena celkem 

Stahovací sloup 

Skříň RAMER1O P vybavená filtroventilací, 
topením, V\fiFi, Záložní baterií, měničem blesku a 
bleskem 

Modem 3G 

Alarm (otřesové, dveřní čidlo, info na pracovišti) 

Instalace, oživení, metrologicke ověření Stanoviště 

Cestovní náklady spojené S instalací, metrologil a 
Zprovoznënlm dálkového přenosu 

Příslušenství pro dálkový přenos dat přes 3G síť 
(úprava skříně, Zprovoznění dálkového přenosu, 
konfigurace SIM) 

1,00 K5 

1,00 K5 

1,00 Ks 

1,00 × 

1,00 X 

1,00 X 

1,00 X 

29 950,00 

82 350,00 

15 895,00 

5 665,00 

16 280,00 

43 908,00 

7 505,00 

29 950,00 

82 350,00 

15 895,00 

5 665,00 

16 280,00 

43 908,00 

7 505,00 

Cena celkem bez DPH 201 553,00 CZK 
Celkem 42 326,13 CZK 

Cena celkem S DPH 243 879,13 CZK 
POP-2016-000249 

ııA:vu~:'ı“ n. .. 
ui. lelıcˇıl HH? 

65636 }K.\.;f\lC`ı*ICE / mil' ,il'\[ 

Ů/lýtff/vı_,›4ønä« 

Razítko a podpis dodavatele 

Tento doklad byl vytıˇšlěn ıˇ/-ılormaćnlm systémem Ql B8. 3, wwvıı.dcconcep!.com S/ıana 1


